ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /UBND

V/v ủy quyền tham dự công bố

Quyết định xác minh nội dung

khiếu nại của ông Cao Minh Kính

                   Đức Phổ, ngày      tháng  6  năm 2022

UBND thị xã Đức Phổ có nhận Thông báo số 1367/SLĐTBXH-TTr ngày

09/6/2022 của Sở Lao động - TB&XH tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố Quyết

định xác minh nội dung khiếu nại của ông Cao Minh Kính (địa chỉ: thôn An Tây

Điền, xã Phổ Nhơn, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi), do Lãnh đạo Sở Lao

động - TB&XH chủ trì. Thời gian: vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 13/6/2022, tại

Trụ sở UBND thị xã Đức Phổ.

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ xin phép vắng mặt và ủy quyền cho đồng

chí Võ Thanh Hùng - Phó Chủ tịch UBND thị xã tham dự công bố Quyết định

nêu trên.

Kính báo cáo Lãnh đạo Sở Lao động - TB&XH./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động - TBXH;
- CT UBND thị xã;

- Đ/c Võ Thanh Hùng - PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

Kính gửi: Lãnh đạo Sở Lao động - TB&XH

                        tỉnh Quảng Ngãi

 2

		2022-06-10T15:53:36+0700

		2022-06-10T16:00:01+0700

		2022-06-10T16:00:01+0700

		2022-06-10T16:00:01+0700